本宮七丁目町内会 ２０２４年９月３日

　会員各位

本宮七丁目町内会

「大宮中地区一斉スポレクの日」案内

　　日頃、町内会活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、別紙の通り「大宮中地区一斉スポレクの日」の参加案内がありましたので、回覧します。

参加希望の方は別紙に班・氏名を記入願います。

または、必要事項をメモ用紙等に記入のうえ、町内会投書箱へ入れて下さい。〆切は9/15です。

班長は回覧後、班内で参加希望があった場合には町内会長小笠原まで報告願います。

(9/15までに報告が無い班については、参加希望無の扱いとしますので連絡不要です）

回覧･掲示

本宮 7丁目町内会員の皆様

地区PTA会長

地区厚生部

令和 6年 9月 2日

浅沼

佐々木

千晶

理砂子

令和 6年度大宮中学校地区一斉スポレクの日について

初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

大宮中学校 PTA活動におきましては、日頃よりご協力をいただきありがとうございます。

さて、例年開催 している標記、地区一斉スポレクを「様々なスポーツを通 して共に汗を流 し、

ふれあいを深める活動を目指 しながら世代間交流を深めるとともに、生徒の健全育成に努める」

ことを目的に下記の通 り開催いたします。積極的な参加をよろしくお願い致 します。

1日 時

記

令和 6年 10月 5日 (土)

午前 8時集合  8時 30分競技開始 (午前中に終了)

2 参加競技・会場 ・チーム競技 参加種目「ゲー トボール」

(本宮七丁目地区の運営担当がゲー トボールであることから、チーム競技の

参加種目をゲー トボールとさせていただきます。)

・ゲー トボール会場 校庭(野球場)

(中学生、PTA、 町内会混合チーム 5～8名  2チーム出場可)

・小学生、幼児の参加も可能です。

3 持ち物 飲み物、汗ふきタオル

4 地区一斉スポ レク町内会員参加について

9月 15日 (日 )lま でに下記の記 に班名・氏名をご記入ください。

6そ の他 ・当日、ルール説明があります。

・屋外競技は雨天時中止です。

※地区一斉スポレク町内会員参加希望の方は、班名、氏名のご記入をお願いします。

氏名 氏名班名 班名